effectués à partir d’une barge munie d’un treuil motorisé (PHOTO 1) permettant de monter

et descendre facilement et rapidement le profileur sous-marin remorqué. Celui-ci a couvert

toute la largeur du fleuve en effectuant des lignes parallèles espacées de 5 m et orientées

perpendiculairement à l’axe du tunnel. Un total de cent cinquante et une (151) lignes

d’approximativement 100 m de long centrées sur l’axe central du tunnel ont été levées les

27 et 28 novembre 2014. De plus, trois (3) lignes de contrôles perpendiculaires ont été

effectuées aux fins de vérification. Les équipements utilisés pour ce levé sont présentés en